
Fahrplan – Bushaltestellen 
für die Fichtelnaabtal-Grund- und Mittelschule Ebnath-Neusorg 
 
 
 

Linie 1 – Fa. Prechtl Uhrzeit  Linie 3 – Fa. Heser Uhrzeit 

  Fichtelberg Bahnhof 06:55 

Trevesen Steinmetz 07:18 Neugrün Ort 07:00 

Trevesen Siedlung 07:20 Oberlind 07:03 

Trevesen Dorf 07:22 Mitterlind 07:06 

Kautzenhof 07:23 Mehlmeisel 07:09 

Neuköslarn 07.25 Unterlind 07:12 

Haselbrunn 07:27 Brand 07:22 

Neuhof 07:30 Neubrand 07:25 

Lochau Schule 07:31 Nagel 07:27 

Lochau Ort 07:33 Grünlas 07:35 

Weihermühle 07:35 Haid 07:37 

Stöcken 07:38 Ebnath Schule 07:40 

Neusorg 07:40 Schwarzenreuth 07:45 

Schwarzenreuth 07:50 Neusorg Schule 07:50 

Ebnath 07:55   

    

    

Linie 2 – Fa. Farmbauer Uhrzeit Linie 4 – Fa. Beck Uhrzeit 

Höll 07:00 Selingau 07:13 

Haid 07:05 Fuhrmannsreuth 07:15 

Langentheilen 07:07 Lohweg 07:18 

Leimgruben  07:08 Oberölbühl 07:20 

Rothenfurth 07:13 Neubrand 07:21 

Kreuzweiher 1 07:14 Brand Löschweiher 07:24 

Kreuzweiher 2 07:15 Grünberg 07:30 

Pilgramsreuth 07:17 Hermannsreuth 07:35 

Schindellohe Holzhaus 07:18 Ebnath Schule 07:40 

Tannenhäusl 07:20 Neusorg Schule 07:45 

Arnoldsreuth oben 07:23   

Arnoldsreuth mitte 07:24   

Arnoldsreuth unten 07:25 Linie 7 – Fa. Farmbauer Uhrzeit 

Harlachberg 07:27 Wernersreuth 07:27 

Schindellohe 07:29   

Dreihäuser 07:30 Linie 7 – Fa. Farmbauer Uhrzeit 

Dechantsees 07:33 Riglasreuth – Ort  07:20 

Pullenreuth Metzgerei Weiß 07:35   

Neusorg 07:42   

Ebnath 07:50   

 


